
 

Strana: 1/3 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikace zadavatele 

Národní památkový ústav 

Valdštejnské náměstí 162/3 

11800, Praha, Malá Strana 

IČO: 75032333 

 

 

 

Zadavatel je při zadávání veřejné zakázky zastupován: 

Mgr. Ivanou Šilhanovou 

38301, Buk, Vyšovatka 11 

IČO: 76490629 

Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Šilhanová 

tel.: +420 775615857 

email: info@istenders.cz 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Palácové zahrady pod Pražským hradem -památková 

obnova, Etapa A 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2018-041784 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/18/V00010389 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
  

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky v Ledeburské zahradě, Malé Pálffyovské zahradě a Velké 

Pálffyovské zahradě je demolice některých částí opěrných zdí a ostatních konstrukcí, zednické 

práce, klempířské práce, truhlářské práce, zámečnické práce, kamenické práce, elektrikářské 

práce a inženýrské sítě. Předmětem plnění jsou dále zahradní úpravy, závlahový systém a 

technologie kašen, cesty s nestmeleným povrchem, restaurátorské práce a EZS. Dokumentace 

skutečného provedení včetně geodetického zaměření inženýrských sítí. 

Předmět plnění bude realizován ne kulturní památce ÚSKP r. č. 11274/1-617 (Ledeburská 

zahrada a Ledeburský palác), 39125/1-613 (Malá Pálffyovská zahrada, Velká Pálffyovská 

zahrada), Pražská památková rezervace, památka UNESCO. 

Bližší informace jsou uvedeny v Projektové dokumentaci, která je přílohou zadávací 

dokumentace. 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

 37 394 711,59 CZK bez DPH 

7 852 889,43 CZK výše DPH 

45 247 601,02 CZK včetně DPH 



 

Strana: 2/3 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

dodavatele 

Sídlo/Adresa dodavatele 

IČO/RČ/Datum 

narození 

dodavatele 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

GEMA ART GROUP a.s. 
Praha 1, Haštalská 760/27, 

PSČ 11000 
26437741 37 394 711,59 

KONSIT a.s. 
Půlkruhová 786/20, 

Vokovice, 160 00 Praha 6 
18630197 41 371 785,61 

GABRIEL s.r.o 
Terezín, České Kopisty 208, 

Litoměřice, PSČ 412 01 
25419455 47 770 776,50 

Gardenline s.r.o. 
Litoměřice, Šeříková 

405/13, PSČ 41201 
27263827 37 848 380,89 

   

Z účasti v tomto zadávacím řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé 

 

Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

dodavatele 

Odůvodnění výběru 

GEMA ART GROUP a.s, 

sídlem Praha 1, Haštalská 

760/27, PSČ 11000, 

IČ: 26437741. 

Nabídky byly hodnoceny dle jediného kritéria nejnižší 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídka vybraného účastníka 

byla dle tohoto hodnotícího kritéria vyhodnocena jako 

nejvýhodnější a nabídka zároveň splňuje veškeré náležitosti dle 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

   

Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

- Vojanovy sady, spol. s r.o., U lužického semináře 43/17, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 

IČ: 45278237 – sadové úpravy – 20% 

- ELCEM.Stav s.r.o., Střešovická 907/68, Střešovice, 162 00 Praha 6, IČ: 03869857 – 

elektroinstalace – 12% 

 

   

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nerelevantní – nabídky byly podány pouze elektronicky, prostřednictvím elektronického 

nástroje NEN. 



 

Strana: 3/3 

 

   

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střed zájmů. 

 

 

 

 

30. 11. 2018 

  


